
Zpravodaj - září   

Základní a mateřská škola při zdravotnickém zařízení Chrudim  

                    

                                                                                         
Jaké zážitky prožívali dětští pacienti v NPK, a. s. Chrudimské nemocnici 

během září? 

 

16. září potěšil dětské pacienty a jejich rodiče svým programem ,,Pro dětský 

úsměv“ Jan Honza Lušovský. Během prázdnin dětské oddělení navštívil 

čtyřikrát. 

   

        
 

V rámci projektu ,,Nemocnice s úsměvem“ byly realizovány tři programy 

Ekocentra Paleta  - 14. 9. ,,Do pravěku“, 27. 9. ,,Včely“ a 30. 9. ,,Mravenci“.     

                                  

                  
 

Žáci byli vyučováni v rámci projektových vyučování na téma : ,,Příprava na 

školu“, ,,Cestování o prázdninách“ a ,,Zahrady, sady a pole“. 

K relaxaci chlapců a dívek přispělo zdobení mandal s letní a podzimní 

tématikou, kreslení ovoce a zeleniny a zhotovování dekorací z přírodního 

materiálu. Děti předškolního věku vytvářely ježky z otisků rukou. Hotové práce 

byly využity při výzdobě prostor školy, dětského oddělení a kavárny naší 

nemocnice.   

 

Text: Mgr. Zdeňka Gregorová                   Foto:  Mgr. Zdeňka Gregorová 


